
UCHWAŁA NR XIV/74/2015
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XIII/65/2015 z  dnia 4 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia  wysokości  
stawek  podatków  od  środków

transportowych od 1 stycznia 2016roku  oraz  niektórych  zwolnień  i obniżek.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 
2015 roku  Nr 1515) oraz  art.10 art.12 ust.4 ustawy  z  dnia  12  stycznia 1991 r. o  podatkach i opłatach  lokalnych 
( tekst jednolity Dz.U. z 2014 roku  poz.849 ze  zmianami) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 sierpnia 
2015 roku  w sprawie wysokości górnych stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w roku 2016 (MP  
z 2015 roku, poz.735).

Rada Gminy Jemielno postanawia:

§ 1. W uchwale Nr XIII/65/2015 z dnia 4 grudnia 2015 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych od 1 stycznia 2016 roku oraz niektórych zwolnień i obniżek wprowadza się następującą 
zmianę :

1. w§ 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

7) Od autobusu, o liczbie miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy:

a) mniej niż 22 miejsca  1514 zł.

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca  1839 zł.

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 roku.

Id: A3BF1670-36B1-4951-8C5B-36F3DA3DE8AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XIII/65/2015 z 4 grudnia 2015 roku dokonuje się zmiany poprzez doprecyzowanie liczby
miejsc w autobusie.

Id: A3BF1670-36B1-4951-8C5B-36F3DA3DE8AF. Podpisany Strona 1




